
 1 

 
 

Hidegkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 1/2014. (II. 3.) önkormányzati rendelete 

 
a temetőről és a temetkezés helyi szabályairól szóló 17/2013. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete egyes szabályainak hatályon kívül helyezéséről 
 

Hidegkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény 10.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

1.§ (1) Hatályát veszti Hidegkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
temetőről és a temetkezés helyi szabályairól szóló 17/2013. (XII. 20.) 
önkormányzati rendeletének (Ör.) 11.§-a. 
 
      (2)  Hatályát veszti az Ör. 2. melléklete. 
 
2.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 
 
 

Pénzes Erzsébet  dr. Mohos Gábor  
polgármester  jegyző 

 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2014. február 3. napjával kihirdetem. 
A rendelet 2014. február 4. napján lép hatályba. 
 
 

 Dr. Mohos Gábor  
 jegyző 

 
 

 
 
 

 


